
Statutární město Ostrava Materiál č. 04/OM/11, příloha č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

Statutární město Ostrava

magistrát

Vaše máčka:

Ze dne: . , .
- . _ _ Statutarm mesto Ostrava

(8:01”le . SMO/202922/20/MJ/Tos Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 4‘

' " Odbor majetkový

_, _ _ _ _ , Nám Dr. E. Beneše 555/6

Vynzu1e. Ing Eva TOSEIIOVJanova 729 29 Ostrava — Moravská Ostrava

Telefon: +420 599 442 379

Fax:

E—mail: etosenovjanova©ostravacz

Datum: 4. 5. 2020

Žádost o stanovisko !( záměru prodeje pozemků v k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava

Odbor majetkový Magistrátu města Ostravy obdržel žádost společnosti Ecocoal. s.r.o.. se sídlem

Ostrava — Mariánské Hory. Mrštíkova 885/4. PSČ 70900. IČO 619 46 770 o prodej pozemků parc.

č. 3025/4. parc. č. 3025/5. parc. č. 3025/7. vše v k. ú. Moravská Ostrava. obec Ostrava.

ve vlastnictví statutámího města Ostravy. svěřené městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz.

Na zájmových pozemcích stojí stavby garáží ve vlastnictví žadatele.

Účelem prodeje pozemků je sjednocení vlastnictví. snesení současných staveb a vybudování lehké

montované haly. která bude sloužit k výrobě jednoduchých elektro součástí rozvodných systémů.

V souladu s čl. 7 odst. (4). Obecně závazné vyhlášky č. 14/2013. Statut města Ostravy Vás žádáme

o zaslání stanoviska zastupitelstva Vašeho městského obvodu k výše uvedeným nemovitým věcem.

" případě vydání nesouhlasné-ho stanoviska Vás žádáme o jeho zdůvodnění.

Bc. Dlarie Kučinská, MPA

vedoucí oddělení evidence a převodu nemovitostí

na základě nnocněni vedoucím odboru majetkového

Příloha: Územní infomace. letecký snímek. žádost

Prokešovonán.8,7293005trava l_Č00845451DIČCZM845451 OSTRAVAlll

1I1 www.ostrava.cz Cislo účtu 27—1649297309/0800 . . .

3/24



Statutární město Ostrava „,

městský obvod Moravská Ostrava a anoz

úřad městského obvodu

Materiál č. 04/OM/11, příloha č. 1

 

 

Tisk

Page 1 of 1

Statutární město Ostrava - Magistrát města

OSW“ OS‘I’RAVA!!!
k.ú. Moravská Ostrava, parc. č. 3025/4, 3025/5, 3025/7

 
 

 

SMO + Mob  

 

”we

3025/5

mo»   
3025/7

právnická oso - -

žadatel

anu

Iolm

 

/Á\

. \

žadatel

3025/4

„. *“

„ „n..

 

”I"!

.-

„Ž,/Í “*

 

http:/l l 72. 1 9.200.42/servlet/com.esri.esrimap.Esrimap?ServiceName=overview&For...

 
30.04.2020

 

4/24



Statutární město Ostrava Materiál č. 04/OM/11, příloha č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

Tisk
Page 1 of 1

 

Statutární město Ostrava - Magistrát města

Ostravy emu!!! 

 k.ú. Moravská Ostrava, parc. č. 3025/4, 3025/5, 3025/7  

 
http://172.19.200.42/scrvlet/com.esri.esrimap.Esrimap?ServiceName=overvicw&For... 30.04.2020

 

5/24



Statutární město Ostrava Materiál č. 04/OM/11, příloha č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

SMO/197262/20MJ/Cech

Ill |I|I|ll|||||||| ||||||||l|||l|||||||||l|||||||Ill 

samý/373%?

mE©©C©A(L„ 3.„,
iornomental technology

 

 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

702 00 Moravská Ostrava

 

stan-mm: mime out-ava &)

    
nmsílstí—ít mí.‘.'II mInumvy

*'Wíbť .. (won.

gm” 411-2020

u-I ,|„- “rs—

L: ru

gflg/flifléyfiZ V Ostravě, 28. 4. 2020

 

   
   
 

Věc: odkoupení pozemků v k. 0 Moravská Ostrava

Vážený pane/ paní,

společnost ECOCOAL s r. o, se sídlem Mrštíkova 885/4 709 00 Ostrava — Mariánské Hory,

nově od 20.12.2019 vlastní dle Kupní smlouvy budovy bez č p., ležící na pozemcích zapsaných na

LV 3000, kteréjsou ve vlastnictví Statutárního města Ostravy Společnost tyto stavby nabyla společně

s okolními pozemky parcel. č 3024/4 3024/2, 3023/2, 3023/3, 3023/4, 3023/1, 3022/1, 3020, 3019/1,

3017/1, 3017/2, 3018, 3016, 3015, 3014, 3013/1, 3013/2, 3013/3, 3013/4, 3013/5, 3013/6, 3013/7,

3013/8, 3013/9, 3013/10.

Rádi bychom pozemky parcel. č. 3025/5, 3025/7, 3025/4 vk. III, Moravská Ostrava, obec

Ostrava, pod těmito budovami odkoupílí. Důvodem zájmu o odkoupení pozemků je sjednocení

vlastníctví, snesení současných nevyužívaných staveb a vybudování lehké montované haly, která

bude sloužit k výrobě jednoduchých elektro součástí rozvodných systémů.

Akceptujeme cenu v čase o místě obvyklou.

S přáním hezkého dne

 

BankmIII spojení: ČSOB, :I5. Ostrava
[C út OJ o? Tí!

(ísluúčlui 373808483UI300
DK. CZóW-lťíTvU

SprIIchosth' mpsz‘ma v obchodním chslh'ku wtlcnčhn KI."ljSkSln nbcII.I(tlním soIdI-III v 051: III‘ Luldil C vlo/La ll‘il‘)

 

6/24



Statutární město Ostrava Materiál č. O4/OM/11, příloha č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

/\

Ě€©C©Alp
s.r.o. Mrštíkova KSS-4 709 00 \ v -

environmental technology

 

 

Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Odbor majetkový

Nám. Dr. E. Beneše 565/6

729 29 Ostrava

 

   

V Ostravě. 10.08.2020

Věc: doplnění Žádostí o odkouperí pozemků v katastrálním území Moravská Ostrava

Vážený pane/ paní

dne 28.04.2020 jsme podali žádost o odkoupení pozemků pod našimi stavbami, parcelní č.
3025/5 3025/7 a 3025/4 katastrální území Moravská Ostrava, obec Ostrava.

Na základě sdělení ze cne 8.7.2020, kterým jsme obdrželi požadavky Městského obvodu
Moravská Ostrava a Přívoz, doplňujeme tuto žádost o odkoupení části pozemku parcelní č Č.3024/1,
nove označenou dle přiloženého geometrického plánu, jako pozemek parcelní č 3024/5 o výměře 248
m2.

Přes tento pozemek bude zajištěn příjezd k pozemku, o který jsme požádali v původní žádostí.
Cenu dle znaleckého posudku respektujeme.

Příloha:

- Geodetický plan

S přáním hezkého dne

 

Bankovní spojení. ČSOB, a 5 Ostrava
[Ci ól 94 b7 70

Čislo účttr ESSOX—883 0300
DIC“ (761946770

Společnost je zapsána \\ obchodním rejstříku. vedeného Ktujskji'm obchodním soudem v Ostravě oddíl C, vložka IÉQIO

7/24



Statutární město Ostrava Materiál č. O4/OM/11, příloha č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

0d:

odesláno: ondělí 7. zam 2

«om _
Předmět: RE: kruk-

Dobrý den paní-

potvrzuji tímto záměr společnosti ECOCOAL, s.r.o., odkoupit část pozemku o výměře 248 m2, která je níže uvedeným

plánem (připojeným v příloze) oddělena a nově označena jako pozemek parc. č. 3024/1.

Také já děkuji za spolupráci a přeji hezký den,

Rožnaiová

 

From

Sent: Monday, September 7, 2020 8:20 AM

To:

Subject: : ru a

Dobrérán—

dnes odpoledne rada městského obvodu projedná znovu žádost o koupi pozemků v lokalitě ul. Válcovní, a to na

podkladu konečné verze geometrického plánu č. 6187—298/2020, kterou potvrdil katastr.

Z důvodu vyloučení pochybností Vás žádám o potvrzení, že společnost ECOCOAL, s.r.o. hodlá odkoupit část pozemku

o výměře 248 m2, která je výše uvedeným plánem (připojeným v příloze) oddělena a nově označena jako pozemek

parc. č. 3024/1.

Děkuji za spolupráci.

S pozdravem

ve u ence majetku

Úřad městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz

Odbor majetkový

Oddělení evidence majetku

náměstí Dr. E Beneše 555/6, 729 29 Ostrava

T +420 599 442 880

POZNEJTE NÁS BLÍŽ: WEB | FACEBOOK | YOUTUBE

— .t-

a, film pg: 9!!- nad moi:may

OSTRAVA! !!

MORAVSKÁ OSTRAVA

A mtvoz

 

Upozornění: Tato zpráva může obsahovat důvěrné informace aje určena výhradně zamýšlenému adresátovi. Pokud jím nejste,

nebo se domníváte, že jim nejste, informujte neprodleně o této skutečnosti odesilatele a vymažte zprávu. včetně přiložených příloh

z Vašeho počítače. Pokud nejste zamýšleným adresátem, nejste oprávněn šířit, zveřejňovat, kopirovat nebo zpřístupňovat obsah

této zprávy ani přiložených příloh.

From:_

Sent: Wednesday, September 2, 2020 10:30 AM

 

8/24


